

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in SDMF

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № ocds-b3wdp1-MD-1601465941162

Lucrari

Valoarea de deviz 180 190,540 lei

Intocmit in prețuri curente 14.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. FIZIOTERAPIA 1.1. Lucrari generale de constructie 1.1.1. Lucrari de demontare (birouri 6.15x2.75)				
1	RpCK42E	Desfacerea plintelor din lemn	m	53,400	8,417 7,750	449,462 413,850
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,730	16,614 14,260	842,832 723,416
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	94,380	14,968 12,400	1 412,694 1 170,312
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	15,600	29,140 29,140	454,584 454,584
5	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	47,190	20,060 7,130	946,641 336,474
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,600	9,793 8,370	329,045 281,232
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,400	13,020 13,020	57,288 57,288
8	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 200 - 200 mm	buc	8,000	13,058 12,400	104,464 99,200
9	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	67,650	20,060 7,130	1 357,075 482,360

1	2	3	4	5	6	7
10	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	1,500	24,490 24,490	36,735 36,735
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
		Total Lucrari de demontare (birouri 6.15x2.75) Inclusiv salariu				5 990,820 4 055,451
		1.1.2. Demontare coridor				
12	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	24,270	29,140 29,140	707,234 707,234
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	29,450	13,019 13,019	383,408 383,408
14	RpCR29A	Curatarea peretilor din var	m2	51,300	20,060 7,130	1 029,078 365,769
15	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	33,240	20,060 7,130	666,788 236,995
		Total Demontare coridor Inclusiv salariu				2 786,508 1 693,406
		1.1.3. Montare				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	67,250	14,400 4,340	968,407 291,865
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	67,250	50,139 21,700	3 371,861 1 459,325
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	67,250	127,795 34,100	8 594,227 2 293,225
19	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de	m2	47,190	133,996 71,299	6 323,292 3 364,616

1	2	3	4	5	6	7
		var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	239,760	3,280 0,930	786,419 222,983
21	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv corniere din aluminiu)	m2	239,760	41,262 19,840	9 892,921 4 756,826
22	CF51A K=10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (k=10)	m2	239,760	83,225 40,300	19 953,942 9 662,328
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	239,760	12,907 6,200	3 094,665 1 486,512
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	239,760	21,314 17,050	5 110,270 4 087,908
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	239,760	14,087 9,300	3 377,581 2 229,768
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	239,760	3,280 0,930	786,419 222,983
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	239,760	25,820 17,050	6 190,597 4 087,908
28	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,520	1 657,169 161,498	861,728 83,979

1	2	3	4	5	6	7
29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	11,000	54,788 37,200	602,665 409,200
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,490	3,280 0,930	329,608 93,465
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	100,490	41,572 20,150	4 177,560 2 024,889
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,490	21,314 17,050	2 141,844 1 713,370
33	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,490	14,087 9,300	1 415,628 934,557
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,490	3,280 0,930	329,608 93,465
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,490	25,820 17,050	2 594,658 1 713,370
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	27,260	1 043,560 25,110	28 447,459 684,511
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	8,800	27,790 2,790	244,552 24,552
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, montate in zidarie (200x200)	buc	15,000	53,300 15,500	799,500 232,500

1	2	3	4	5	6	7
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	2,600	177,837 77,500	462,377 201,500
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,900	70,628 26,350	1 829,277 682,465
		Total Montare Inclusiv salariu				112 687,065 43 058,070
		<i>Total</i>	lei			121 464,393
		<i>Asigurari sociale (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			10 981,559
		<i>Transportul (II3) * 3 %</i>	3,00 %			1 928,342
		<i>Total II3+Asigur+Transp</i>	100,00 +			134 374,294
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 4 %</i>	4,00 %			5 374,972
		Total Lucrari generale de constructie Inclusiv salariu				139 749,266 59 788,486
		1.2. LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE				
		1.2.1. Demontare				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,000	6,820 6,820	81,840 81,840
		Total Demontare Inclusiv salariu				81,840 81,840
		1.2.2. Montare				
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	20,000	231,406 8,680	4 628,128 173,600
43	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,000	35,203 8,370	140,810 33,480

1	2	3	4	5	6	7
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,000	32,120 9,610	256,964 76,880
		Total Montare Inclusiv salariu				5 025,902 283,960
		<i>Total</i>	lei			5 107,742
		<i>Asigurari sociale (II3) * 22,5 %</i>	22,50 %			82,305
		<i>Transport (II3) * 3 %</i>	3,00 %			142,258
		<i>Total II3+Asigur+Transp</i>	100,00 +			5 332,305
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 40 %</i>	40,00 %			2 132,922
		Total LUCRARI DE REPARATIE A RETELELOR ELECTRICE Inclusiv salariu				7 465,227 627,347
		<i>Total</i>	lei			147 214,493
		<i>Beneficiu de deviz (II3) * 2 %</i>	2,00 %			2 944,290
		<i>Total II3+Benefi</i>	100,00 +			150 158,783
		<i>TVA (Total) * 20 %</i>	20,00 %			30 031,757
		Total FIZIOTERAPIA Inclusiv salariu				180 190,540 60 415,833

						180 190,540
		Total deviz: Inclisiv salariu				60 415,833

Intocmit

Ciocanu Dan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)